CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 16ª REGIÃO – SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO

O Presidente do CORECON-SE, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público a

realização do XXIII Prêmio Sergipe de Economia “Prof. José Aloísio de Campos” - versão 2024, em

conformidade com o inciso III do art. 28 da Lei 14.133, cujas inscrições terão início de 01/07 a

06/09/2024. Haverá premiação em dinheiro aos três melhores trabalhos inscritos, na categoria

Monografia de Graduação em Economia, conforme critérios previstos no Regulamento: 1º Lugar - R$

1.500,00; 2º Lugar - R$ 1.000,00; e 3º Lugar - R$ 500,00.  Demais regras constam no regulamento do

concurso disponível no site do Corecon-SE: www.corecon-se.org.br. Aracaju-SE, 18 de abril de 2024.

José Roberto de Lima Andrade - Presidente.

http://www.corecon-se.org.br/